fl, 548 6, 61-2 a.

Savinae (S.~) martvris Ecclesia Marsorum cathedralis declaratur, 275 a.
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Savini (S. ) monachi inobedientes et post excommiinicalioneni divina olfuia cplcbrantcs,

ad nionasterinm Massilicnsr iniitnntiir. ni ibi popnilenliani agant do tanto

oxcessu, 75i b et seq.

Savini (S.) Placentinac dioecesis nionasteriuni snb proteclione Aposlolicac Sedis

suscipilur , Itona oi omnia confirmantur, nonnullaque conroduntnr privilegia ,

759 h.

Savini (S.) Tarbien. dioecesis monasterio bona omnia conflrmanlm', 094 b et secj.

Schiphati et schypbali, quid sint, MS a. V not. ad calcem cohnn. eiusd.

Schisma sub Alexandre Ili PP., 658 a.

Schismatitorum et haerelicorum sacramenta lormam liaberc, sed non virtulis effe-

ctum dcclaratur, 206 a.

Schyrense in Bavaria monasterium sub proteclione Apost. Sedis recipitur , eique

bona omnia ac donationes factae a proceribus. episcopis, caelerisque ronfir-

mantur, 514 /; et seq.

Scotiae episcopis antiquac libertates et consueludines ronfirmanlur , causaequf

graves Sedi Apostolicae reservantur, 746 b et seq.

Sedes Apostolica sola, non synodo praecedenle, valet suo slatui restiluere quos

synodus inique damnaverit, 202 b. Eius iudicia nomini licet retrahere , ibid.

Potestatem babet novas erigendi, iunctas separandi, dissitas uniendi Ecclesias,

748 /). Sedes Apost. prava tolerat, sed a canonicis constitutionibus non disce-

dit, 60 b. Sola potest a synodo prave damnatum absolvere, 202 b.

Senonensis archiep. contumacia, 163 b. Officio privatur, ibid. Ipse et successores

eius Lugdunensi archiepiscopo tamquam primati subiiciuniur, ibid.

Senonensis provincia Lugdunensi Ecclesiae subdita, 105 b.

Septimianum monasterium S. S-ilvatoris in tutelam Sedis Apostolicae recipitur , et

privilegia alia obtinet, 95 a et seq.

Sepulchri (S.) Ecclesia et fratres. V. Hierosolymitani sepulchri eie.

Siciliae insula a Saracenis vastata, 148 b.

Sigefredi Piacentini episcopi institulio confirmalur, 682 a.

Sdveslri (S.) Ecclesia ab Attone Trccensi episcopo Cluniacensi monasterio donata,

eidem confirmatur, 467 a et b.

Simon Noviomensis et Guarinus Amhianensis episcopi Ecclesiam Montis Desideri!

donanl monasterio Cluniacensi, 407 b et seq. Donatio corum confirmatur, ibid.

Simonia damnatur ab Alexandre 11 PP. in concilio Romano I, 2:3 a et seq. Per

simoniam nullus est ordinandus, 24 b. In Lucensem Ecclesiam invecta, 51 a.

Triplex eius species: a raanu , ab obsequio, a lingua, 104 b. Quam grave pec-